
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sejny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sejny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 66/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1,  

16-500 Sejny: 

 

1. Paweł Buchowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łumbie 

2. Jan Dabulis, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Zaleskie 

3. Sylwia Gibas-Kondracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świackie 

4. Radosław Gryziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

5. Monika Jarzębowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gryszkańce 

6. Teresa Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

7. Paweł Oberszt, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Smolany Dąb 

8. Wioletta Ogurkis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zaleskie 

9. Ewelina Zdancewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Kielczany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Krasnowie, Krasnowo 17, 16-500 Sejny: 

 

1. Monika Buchowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radziucie 

2. Piotr Jarzębowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gryszkańce 

3. Robert Klucznik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rachelany 

4. Lucyna Kochańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bubele 

5. Grzegorz Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bosse 

6. Stanisław Nowikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstantynówka 

7. Jolanta Sidor, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Marynowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP w Żegarach, Żegary 40, 16-500 Sejny: 

 

1. Urszula Maksimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dusznica 

2. Bożena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radziucie 

3. Emil Sidor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rynkojeziory 

4. Sylwia Sidor, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Rynkojeziory 

5. Barbara Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Sejny 

6. Dariusz Szkarnulis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Hołny Wolmera 

7. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Grudziewszczyzna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica OSP w Ogrodnikach, Ogrodniki 14, 16-500 Sejny: 

 

1. Andrzej Andrukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Hołny Wolmera 

2. Jolanta Klucznik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rachelany 

3. Justyna Korzeniecka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Rynkojeziory 

4. Andżelika Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Półkoty 

5. Przemysław Muraczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hołny Majera 

6. Marta Sekura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marynowo 

7. Lidia Spilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Hołny Wolmera 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Berżnikach, Berżniki 85, 16-500 Sejny: 

 

1. Krystyna Januszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

2. Edyta Kowalewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dworczysko 

3. Dorota Michalkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Folwark Berżniki 

4. Krzysztof Mariusz Skupski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Berżniki 

5. Katarzyna Wysocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Folwark 

Berżniki 

6. Jakub Zachariasz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Poćkuny 

7. Jolanta Zachariasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poćkuny 

 

 


